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SAIL
ITA
ITA
ITA
ITA
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
SVK
FIN
CZE
ITA
CZE
ITA
ITA
ITA
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
TUR
THA
TUR
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

1

5

6

35
100
104
119
147
171
181
187
275
469
714
743
819
830
887
889
1128
1158
1228
1266
1268
1270
1283
1299
1896
3550
4729
4786
4825
4829
4841
4867
6397
6441
7228
7266
7394
7432
7629
7773
7874
7888
7891
7920

ENTRY LIST CATA

CREW

De Sanctis Lorenza
varco maria vincenzo
Cosentino Leonardo
Nardocci Alberto
Maya shely Amrami
Oded Shaked

Zur Hashmonai

Ethan Erez

Perry Lev Ari

Noam Daniel Lachat
Naomi Zamir
Hloesova Livia

Sami Hietalahti
Liliana Dymakova
petagna giorgio
Beata Dokoupilova
Adduci Francesco
martorano lorenzo
FOSCHINI DONATO
MARKO BARISIC
LORENZO BERTOLINO
TOMA GRUBISIC
MARTA LOLIC

SIME BOSNA RUSKOVIC
TOMA SMIRCIC
ZORAN JAKIC
Sivrikaya Yagmur
Bhanubandh Weka
Cinar Alp

Bondjers Melker
Wigforss Henric
Ramme-Ericson Adele
Hammarstrom Jonathan
Forssen Alexander
Wetter Oscar
costantino umberto
Longo Tiago

AGATE ERICH
Romanelli Luigi
STABILE FRANCESCO
PEPE SALVATORE
SCOTTI MARGA
staiano beatrice
Leccese Lorenzo Damiano
Usardi Guido

De Franceschi Giorgio
LENOCI LORENZO

CLUB

C.R.V. ltalia

made in med sailing community
L.N.I. sez.Napoli

Lega Navale Italiana sez. di Ostia
Sdot Yam Sailing Club

Sdot Yam Sailing Club

Sdot Yam Sailing Club

Sdot Yam Sailing Club

Sdot Yam Sailing Club

Sdot Yam Sailing Club

Sdot Yam Sailing Club

YC Limar

HSS Helsingfors Segelsallskap
YC Vysoké Myto

Ini c.mare di stabia

JK Brno

LNI sez Mandello del Lario
made in med sailing community
C.R.V.ITALIA

JK "Split"

JK"SPLIT"

JK"SPLIT"

JK "Split"

JK "Split"

JK"SPLIT"

JK"SPLIT"

Arm Urla Sailing

Royal Varuna Yacht Club
Arm Urla Sailing

LESS

KSSS

KSSS

KSSS

KSSS

KSSS

Ini c.mare di stabia

LNI Monopoli

SOCIETA CANOTTIERI MARSALA
C.R.V. ITALIA

CUS BARI

LNI C.MARE DI STABIA

GDV LNI CIVITAVECCHIA

Ini c.mare di stabia

CN Vela Viva

CVT Maderno

L.N.I. sez.Napoli

™MV

YEAR
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49
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51
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53
54
55
56
57
58
59
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61
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65
66
67
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75
76
77
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89
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94
95
96
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ITA
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ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

7963
7967
7989
8104
8229
8255
8269
8271
8278
8302
8365
8366
8381
8407
8430
8444
8446
8447
8465
8468
8506
8508
8591
8600
8619
8624
8640
8690
8693
8719
8721
8749
8755
8762
8785
8803
8811
8824
8861
8872
8881
8895
8909
8928
8929
8949
8950
8959
8965
8981

Fogazzi Maria

COSENZA CHIARA

BOVE VINCENZO
longobardi greta
Cangiano Carlotta
Terracciano Pasquale
martorano joele

Ruocco Mario

BARONI JACOPO

Di Martino Maria Paola
Della Monica Sara

Casella Davide

Ricciardi Benedetta
Lucchesi Andrea
Menghini Alessandro Antonio
FIASCHETTI LEONARDO
DE ANGELIS MARIAPAOLA
Cucinotta Tommaso
Balestreri Rachele
MANGIAGLI GIORGIO
SALZANO SOFIA

Borriello Dario

MORESE RICCARDO
REBERNIK IVAN JUNIOR
Ludovico Maria Quintiliani
BALENZANO DAVIDE
Punzo Alessandro
VIRGINIA FERRARI BRAVO
Gaetani Andrea

Verde Riccardo

Maione Sara

Maccarinelli Arianna
Luchetti Raffaele

Alice Quintiliani

Cimino Giorgia

SANTORO MATTIA
Aucuello Federica
BENEDETTO ANTONIO
Martarelli Margherita

Di Fede Francwsco

Giulio Romani

LA SALA MATTEO

LIGATO CORTESE MARINA
AIUOLA MASSIMILIANO
Leonardo Recchioni Baiocchi
DONNARUMMA BALDO
Loizzi Pasquale
BRIGHENTI ARTUR
Manica Arianna

LENTINI VITTORIO

CVT Maderno

GDV LNI CIVITAVECCHIA

LNI SALERNO

Ini c.mare di stabia

Rycc Savoia

Yacht Club Capri

Ini c.mare di stabia

Yacht Club Capri

CIRCOLO DELLA VELA DI ROMA
Reale Yacht Club Canottieri Savoia

Mascalzone Latino Sailing Team a.s.d.
Mascalzone Latino Sailing Team a.s.d.

LNI Monopoli

Yacht Club Capri

Club Velico Castiglionese
CIRCOLO DELLA VELA DI ROMA
LNI SALERNO

Lega navale di ostia

LNI sez Mandello del Lario
CIRCOLO NAUTICO NIC CATANIA
CIRCOLO CANOTTIERI IRNO
Circolo nautico Torre del Greco
CIRCOLO CANOTTIERI IRNO
TOGNAZZI MARINE VILLAGE
Lega Navale di Ostia

CUS BARI

CN VelaViva ASD

C.R.V. ITALIA

Reale Circolo Canottieri Tevere Remo
CRYV ltalia

L.N.l. sez.Napoli

societa canottieri garda salo
Reale Circolo Canottieri Tevere Remo
Lega Navale di Ostia

Club velico crotone

LNI SALERNO

Circolo nautico Torre del Greco
Circolo Velico Reggio

Societa' canottieri Garda Salo
Tognazzi Marine Village

Circolo velico Torre del lago Puccini
CIROLO DELLA VELA DI ROMA
Circolo velico Reggio

CUS BARI

Tognazzi Marine Village

LNI SALERNO

Circolo della Vela Bai

CNB

circolo nautico vela viva
SOCIETA CANOTTIERI MARSALA
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8982
9040
9051
9052
9054
9056
9080
9083
9089
9093
9101
9104
9116
9120
9122
9133
9135
9137
9140
9142
9159
9172
9174
9186
9204
9205
9210
9214
9217
9220
9222
9223
9240
9256
9262
9274
9275
9302
9309
9311
9325
9337
9340
9342
9346
9348
9354
9357
9361
9364

Tramontano Andrea
bob patrick

Odierno Massimo
SASSI LASZLO ARTURO
attisani andrea
SCIOLARI ARNALDO
Zappia Mattias
Volpicella Marina
Companioni Rodolfo
Masncino Salvatore
Faini Irene

Bonizzoni Alessio
GRUE MARCO VALERIO
Esposito Christian
Verde Francesco Pio
Bonifazi Samuele
MATTEO TROTTA
Martinelli Giacinto
ELENA MARIA GONNELLA
Livoti Damiano

Elsa Recchioni Baiocchi
GESSA RICCARDO-HAI
Mercuri Melissa
Busato Margherita
lanuti nicole
pierdomenico cesare
Lorenzo Piergiorgio Ripa
Ammirati Valeria
DEMURTAS ANDREA
Russo Gianmarco
SIMEONE MARINA
Christian Andreoli

Rizzi Pietro

DIANA MACHINA GRIFEO
Zana Vittoria

Ruggeri Margherita
Ronlle Marco

Tizzano Andrea
OTTOLINO LUCA
Sandona' Davide
Muciaccia Zoe

panzera federico
Guida Jacopo Domenico
vitolo andrea

Aquila Giulia

Carrieri Francesco
pane antonio

Livoti Gianmarco
Viscoli Coratella Flavia
Miraglia Flavia

Ryyc Savoia

Ini c.mare di stabia

L.N.I. sez.Napoli

CIRCOLO DELLA VELA DI ROMA
made in med sailing community
CIRCOLO DELLA VELA DI ROMA
Club velico Crotone

Circolo della Vela Bai
scgsalo-UNIVELA

L.N.I. sez.Napoli

fvm

Societa' canottieri Garda Salo'
CIRCOLO DELLA VELA DI ROMA

Mascalzone Latino Sailing Team a.s.d.
Mascalzone Latino Sailing Team a.s.d.

Circolo Velico Torre del Lago Puccini

Reale Circolo Canottieri Tevere Remo
CENTRO VELICO 3V

Nic Catania

Tognazzi Marine Village
YACHT CLUB OLBIA

Club velico crotone

LNI Ostia

club vela portocivitanova
club vela portocivitanova

CN La Lampara

Circolo nautico Torre del Greco
FRAGLIA VELA RIVA

Circolo della Vela Bai
C.R.V.ITALIA

Societa' Canottieri garda Salo'
Societa canottieri garda Salo'
CENTRO VELICO 3V

societa canottieri garda Salo'
Lni Mandello del Lario

LNI sez Mandello del Lario
LNI SEZIONE OSTIA

CUS BARI

Tognazzi Marine Village
Circolo della Vela Bai

made in med sailing community
LNI Ostia

circolo canottieriirno
TOGNAZZI MARINE VILLAGE
Circolo della Vela Bai
RYCCSAVOIA

Nic Catania

Centro Surf Bracciano

Centro Surf Bracciano
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164
165
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170
171
172
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174
175
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177
178
179
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9365
9374
9380
9393
9394
9399
9407
9408
9422
9425
9435
9441
9442
9444
9445
9454
9461
9465
9467
9468
9478
9486
9499
9502
9511
9513
9517
9527
9529
9530
9531
9533
9534
9535
9543
9551
9553
9560
9562
9570
9579
9582
9583
9587
9591
9601
9616
9618
9626
9806

Lorenzo Steri
Balestreri Giovanni
Alberto Palermo
Lorusso Annamaria
Ceccano Yaela

Cocca Martina

Maria Luisa Silvestri
Cirinei Alessandro
Sicaro Imogene Masami
Bongiovanni Luca
CASTRONI YUSEI
MORRA GIOVANNI
Allodi Riccardo
Dattoli Codispoti Mario
Bertolani Ester
Chiantera Giuseppe
Bassano Filippo
CROCCO CLAUDIO
Ricci Alessandro Maria
Librandi Emma
Casella Massimo
Gabriele Maria Viti
TUMBARELLO GIORGIA
Merlo Anna Chiara
GROSSI LEONARDO
Berteotti sofia
DEMURTAS VICTORIA
Pulito Niccolo
COLELLA ELIANA
ROTOLO ARIANNA
Auciello Manuela
Napolitano Emanuele
Dell'Aquila Michela
Troncone Aron
Niciforo Gianmarco
Edoardo Giorgetti
Cianciaruso Cristiana
MARINO FRANCESCO
Spatolisano Siria
Pietro Lucchesi
Camillo Farcomeni
Peretti Elena

SPARAGNA NICCOLO' MARIA

Pietro Colazzo
Bedoni Giovanni
Ghirotti Lorenzo

DI LORENZO MATTIA
Alessio Lucantoni
karlsen Jesper
Ferrara Miriyam

Centro Surf Bracciano

LNI sez Mandello del Lario

Ccr roggero di lauria

Circolo della Vela Bai

Tognazzi Marine Village
societa canottieri garda salo
RYCCSAVOIA

Tognazzi marine village

LNI sez Mandello del Lario

LNI sez Mandello del Lario
SOCIETA CANOTTIERI MARSALA
C.R.V. ITALIA

L.N.I. sez.Napoli

Club velico crotone

Circolo Velico Torre del Lago Puccini
LNl Monopoli

LNI di Ostia

Tognazzi Marine Village

LNI Ostia

Club velico crotone

Tognazzi Marine village

Lega Nazionale Italiana sezione di Ostia
SOCIETA CANOTTIERI MARSALA
LNI sez Mandello del Lario
FRAGLIA VELA RIVA

Fraglia vela riva

FRAGLIA VELA RIVA

Tognazzi Marine Village
Circolo velico Reggio

CUS BARI

Circolo nautico Torre del Greco
Circolo nautico Torre del greco
Circolo nautico Torre del Greco
Lega Navale Italiana sez Ostia
Circolo Nautico Augusta
Centro Surf Bracciano

Circolo Nautico Caposele

GDV LNI CIVITAVECCHIA

Club velico crotone

LNI Ostia

Centro Surf Bracciano

Centro Surf Bracciano

LNI FORMIA

CN La Lampara asd

Fraglia Vela Riva del Garda
FRAGLIA VELA RIVA

FRAGLIA VELA RIVA

Club Nautico Senigallia

CVT Maderno

L.N.l. sez.Napoli

2007
2009
2010
2009
2010
2009
2008
2008
2007
2007
2007
2011
2010
2009
2010
2009
2008
2009
2009
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2009
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2009
2009
2010
2010
2008
2002
2008
2010
2007
2009
2007
2010
2007
2008
2011
2009
2010
2010
2011
2009
2010
2008
2009
2008
2008
2009
2011
2009
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